QP‘ eDeutsch
N

8er-Spielplan !N Einradhockeyliga.de

Lubeck (ABCDEF), 13.11.2022

Teamliste
Team-ID Team Block Wertung

307 Einradflichse 1 AB 173
689 TV Lilienthal Moorteufel AB 137
27 Dresdner Einradléwen BC 95
421 Einradflichse 2 BC 87
632 Einradhockey EImshorn DE 48
831 Forde Flizzer green DE 42
833 TV Lilienthal Nordlichter

898 TV Lilienthal Moorlichter*

* Nichtligateam

Spiele

Spielzeit: 1 x 15 min | Puffer: 3 min

Schiri

09:30
09:48
10:06
10:24
10:42
11:00
11:18
11:36
11:54
12:12
12:30
12:48
13:06
13:24
13:42
14:00
14:18
14:36
14:54
15:12
15:30
15:48
16:06
16:24
16:42
17:00
17:18
17:36

898
833
898
833
898
632
898
632
831
833
898
632
831
833
632
898
831
833
898
632
833
831
898
27
421
421
27
421

www.einrad.hockey

831
632
831
831
632
831
833
27
421
689
307
421
27
307
689
27
307
421
689
307
27
689
421
307
689
307
689
27

Einradhockey EImshorn
Forde Flizzer green
Forde Flizzer green
Einradhockey Elmshorn
Forde Flizzer green
TV Lilienthal Nordlichter
Dresdner Einradlowen
Einradfiichse 2

TV Lilienthal Moorteufel
Einradflichse 1
Einradflichse 2

Dresdner Einradldwen
Einradfiichse 1

TV Lilienthal Moorteufel

Dresdner Einradlowen
Einradfiichse 1
Einradfiichse 2

TV Lilienthal Moorteufel
Einradflichse 1

Dresdner Einradldwen

TV Lilienthal Moorteufel
Einradflichse 2
Einradflichse 1

TV Lilienthal Moorteufel
Einradfiichse 1

TV Lilienthal Moorteufel

Dresdner Einradldwen

TV Lilienthal Moorteufel

TV Lilienthal Nordlichter
TV Lilienthal Moorlichter*
TV Lilienthal Nordlichter
TV Lilienthal Moorlichter*
Einradhockey EImshorn
TV Lilienthal Moorlichter*
Einradhockey Elmshorn
Foérde Flizzer green
TV Lilienthal Nordlichter
TV Lilienthal Moorlichter*
Einradhockey Elmshorn
Foérde Flizzer green
TV Lilienthal Nordlichter
Einradhockey Elmshorn
TV Lilienthal Moorlichter*
Foérde Flizzer green
TV Lilienthal Nordlichter
TV Lilienthal Moorlichter*
Einradhockey Elmshorn
TV Lilienthal Nordlichter
Forde Flizzer green
TV Lilienthal Moorlichter*
Dresdner Einradldwen
Einradftichse 2
Einradftichse 2
Dresdner Einradldwen
Einradflichse 2
Einradflichse 1

= U1 w o 00 AN U NJ B O B U WY B O UL A OO ULN WU N O W

A OO NN N EFEP DN W PR OO FEF O WO OoONPFEFNRFLE O VI, P w ul o

19.04.2024


https://www.einrad.hockey/liga/spielplan?turnier_id=1020

