8er-Spielplan Lübeck (ABCDEF), 13.11.2022



Teamliste

Team-ID	Team	Block	Wertung
689	TV Lilienthal Moorteufel	AB	158
27	Dresdner Einradlöwen	AB	151
421	Einradfüchse	ВС	104
831	Förde Flizzer green	CD	72
632	Einradhockey Elmshorn	CD	60
307	Einradfüchse 1		
833	TV Lilienthal Nordlichter		
898	TV Lilienthal Moorlichter*		

^{*} Nichtligateam

Spiele

Spielzeit: 1 x 15 min Puffer: 3 min									
Uhr	9	Schir	i		Spiele			Tore	
09:30	898		831	Einradhockey Elmshorn	-	TV Lilienthal Nordlichter	3	:	0
09:48	833	-	632	Förde Flizzer green	-	TV Lilienthal Moorlichter*	0	:	5
10:06	898	-	831	Förde Flizzer green	-	TV Lilienthal Nordlichter	2	:	3
10:24	833		831	Einradhockey Elmshorn	-	TV Lilienthal Moorlichter*	5	:	1
10:42	898	-	632	Förde Flizzer green	-	Einradhockey Elmshorn	3	:	4
11:00	632		831	TV Lilienthal Nordlichter	-	TV Lilienthal Moorlichter*	2	:	5
11:18	898	-	833	Dresdner Einradlöwen	-	Einradhockey Elmshorn	5	:	0
11:36	632	-	27	Einradfüchse	-	Förde Flizzer green	6	:	1
11:54	831	1	421	TV Lilienthal Moorteufel	-	TV Lilienthal Nordlichter	6	:	2
12:12	833	1	689	Einradfüchse 1	-	TV Lilienthal Moorlichter*	4	:	1
12:30	898	-	307	Einradfüchse	-	Einradhockey Elmshorn	5	:	2
12:48	632	1	421	Dresdner Einradlöwen	-	Förde Flizzer green	9	:	0
13:06	831	-	27	Einradfüchse 1	-	TV Lilienthal Nordlichter	4	:	0
13:24	833	1	307	TV Lilienthal Moorteufel	-	Einradhockey Elmshorn	7	:	3
13:42	632	-	689	Dresdner Einradlöwen	-	TV Lilienthal Moorlichter*	3	:	1
14:00	898		27	Einradfüchse 1	-	Förde Flizzer green	5	:	0
14:18	831	-	307	Einradfüchse	-	TV Lilienthal Nordlichter	4	:	1
14:36	833	-	421	TV Lilienthal Moorteufel	-	TV Lilienthal Moorlichter*	6	:	6
14:54	898	-	689	Einradfüchse 1	-	Einradhockey Elmshorn	4	:	0
15:12	632	I	307	Dresdner Einradlöwen	-	TV Lilienthal Nordlichter	7	:	1
15:30	833	1	27	TV Lilienthal Moorteufel	-	Förde Flizzer green	5	:	3
15:48	831	1	689	Einradfüchse	-	TV Lilienthal Moorlichter*	2	:	2
16:06	898	-	421	Einradfüchse 1	-	Dresdner Einradlöwen	4	:	1
16:24	27	1	307	TV Lilienthal Moorteufel	-	Einradfüchse	8	:	2
16:42	421	1	689	Einradfüchse 1	-	Einradfüchse	6	:	2
17:00	421	1	307	TV Lilienthal Moorteufel	-	Dresdner Einradlöwen	3	:	2
17:18	27	1	689	Dresdner Einradlöwen	-	Einradfüchse	5	:	5
17:36	421	1	27	TV Lilienthal Moorteufel	-	Einradfüchse 1	1	:	4

30.11.2025 www.einrad.hockey